MoukpaToBa JliopgMuna AHaToNibeBHa

dopmMa cBeA,eHUMN O BbINOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM
Mo3uuuna

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Iop. L0
3aKJiloumBLUee
LOOroBop Ha

nposepeHue
OLLEHKH

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

haTa
COCTaBJIeHus
oT4yeTa

4yro
MoHkpaToBa Jl1.
A.

721/2024_02 07.10.2024

4yro
MoHkpaToBa Jl.
A.

727/224 11.10.2024

4yro
MoHKpaToBa Jl1.
A.

728/2024 01.10.2024

4yro
MoHkpaToBa J1.
A.

731/2024 01.10.2024

4yro
MoHKpaToBa Jl1.
A.

732/2024 03.10.2024

4yro
MoHkpaToBa Jl.
A

733/2024 03.10.2024

4yro
MoHKpaToBa Jl1.
A.

734/2024 15.10.2024

CBepeHusn

NMoHkpaToBa JllogMuia AHaTosibeBHa

009042

04.07.2014

06beKkT
OLLeHKM

1 akuyn4a

Dons B YK

Hensm»xXmnmocTb

OBmxnmoe
MMYyLLEeCTBO

3emMesibHble
y4acTKu

JomoBnageHne

TC

otuyeTax 3a IV kBapTtan 2024 roaa.

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHO4YHas

PblHOYHa4

HanpasneHue
OLLeHO4YHOW
DeATeSIbHOCTHU

OueHka
6usHeca

OueHka
6usHeca

OueHka
HeOBUNXUMOCTU

OueHka
OBUXXNMOTr0
MMyllecTBa

OueHka
HeOBUNXUMOCTU

OueHka
HeaBMXUMOCTU

OueHka
OBVKMMOI0
MMyLlecTBa



735/2024

736/2024

737/2024

738/2024

739/2024

740/2024

741/2024-01

741/2024-02

742/2024

743/2024

744/2024

745/2024

4yno

MoHkpaToBa J1.

A.

4no

MoHKpaToBa Jl1.

A

4no

MoHkpaToBa J1.

A.

4no

MoHkpaToBa Jl1.

A.

4no

MoHkpaToBa Jl.

A.

4no

lMoHKpaToBa Jl1.

A,

4no

MoHkpaToBa Jl.

A.

4no

MoHKpaToBa Jl1.

A,

4no

MoHkpaToBa Jl.

A.

4no

MoHKpaToBa Jl1.

A,

4no

MoHkpaToBa Jl.

A.

4no

lMoHKpaToBa Jl1.

A,

19.10.2024

30.10.2024

05.11.2024

07.11.2024

04.12.2024

18.12.2024

11.12.2024

12.12.2024

06.12.2024

04.12.2024

04.12.2024

17.12.2024

TC

TC

TC

TC

lMpaBo
TpeboBaHusA

MomeweHnsa

MomeweHmne

OBmxunmoe
MMYLLEeCTBO

OBnxnmoe
VMYLLLECTBO

TC

TC

HeaBm>XnMocCTb

PbiHO4YHas

PblHOYHa4

PbiHO4YHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

OueHka
OBVXXNMOTr0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKNMOI 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXXNMOT0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKNMOI 0
MMyLlecTBa

OueHKa
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
OBVKNMOI0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOT0
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXNMOI O
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXXNMOT0
MMyLlecTBa

OueHKa
HeOBUXUMOCTU



746/2024

747/2024

748/2024

749/2024

6264857

6472409

6475532

6480158

6494009

6494789

6518519

6522215

4yno

MoHkpaToBa J1.

A.

4no

MoHKpaToBa Jl1.

A

4no

MoHkpaToBa J1.

A.

4no

MoHkpaToBa Jl1.

A.

4no

MoHkpaToBa Jl.

A.

4no

lMoHKpaToBa Jl1.

A,

4no

MoHkpaToBa Jl.

A.

4no

MoHKpaToBa Jl1.

A,

4no

MoHkpaToBa Jl.

A.

4no

MoHKpaToBa Jl1.

A,

4no

MoHkpaToBa Jl.

A.

4no

lMoHKpaToBa Jl1.

A,

12.12.2024

16.12.2024

16.12.2024

20.12.2024

18.10.2024

07.10.2024

08.10.2024

09.10.2024

15.10.2024

15.10.2024

25.10.2024

24.10.2024

3emMesibHble
Yy4acTKu

TC

3emMesbHble
y4acTKu

TC

KBapTupa

JomoBnageHune

KBapTupa

JomoBnageHune

KomHaTa

JomoBnageHune

JomoBnageHune

JomoBnageHune

PbiHO4YHas

PblHOYHa4

PbiHO4YHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
OBVKNMOI 0
MMyLlecTBa

OueHka
HeaBMXUMOCTU

OueHka
OBVKNMOI 0
MMyLlecTBa

OueHKa
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHKa
HeaBMXXMUMOCTN

OueHka
HeOBM>XMUMOCTN

OueHKa
HeOoBMXXNUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHKa
HeOBUXUMOCTU



6536621

6546104

6552362

6563707

6576304

6585054

6588784

6613811

6621124

6635055

6635216

6647637

4yno

MoHkpaToBa J1.

A.

4no

MoHKpaToBa Jl1.

A

4no

MoHkpaToBa J1.

A.

4no

MoHkpaToBa Jl1.

A.

4no

MoHkpaToBa Jl.

A.

4no

lMoHKpaToBa Jl1.

A,

4no

MoHkpaToBa Jl.

A.

4no

MoHKpaToBa Jl1.

A,

4no

MoHkpaToBa Jl.

A.

4no

MoHKpaToBa Jl1.

A,

4no

MoHkpaToBa Jl.

A.

4no

lMoHKpaToBa Jl1.

A,

28.10.2024

05.11.2024

31.10.2024

06.11.2024

13.11.2024

14.11.2024

18.11.2024

25.11.2024

02.12.2024

02.12.2024

03.12.2024

09.12.2024

KBapTupa

HdomoBnageHune

KomMHaTa

HdomoBnageHune

KBapTupa

JomoBnageHune

JomoBnageHne

JomoBnageHune

JomoBnageHne

JomoBnageHune

KesapTupa

JomoBnageHune

PbiHO4YHas

PblHOYHa4

PbiHO4YHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeO4BUNXUMOCTU

OueHka
HeaBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHKa
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHKa
HeaBMXXMUMOCTN

OueHka
HeOBM>XMUMOCTN

OueHKa
HeOoBMXXNUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHKa
HeOBUXUMOCTU



6650419

6661613

6676009

6688823

4yno

MoHkpaToBa J1.

A.

4no

MoHKpaToBa Jl1.

A

4no

MoHkpaToBa J1.

A.

4no

MoHkpaToBa Jl1.

A.

13.12.2024

19.12.2024

20.12.2024

24.12.2024

KBapTupa

KBapTupa

JomoBnageHne

HdomoBnageHune

PbiHO4YHas

PblHOYHa4

PbiHO4YHas

PblHOYHa4

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeO4BUNXUMOCTU

OueHka
HeaBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK



