

Понкратова Людмила Анатольевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Понкратова Людмила Анатольевна			
Номер в реестре членов РОО		009042			
Дата включения в реестр членов РОО		04.07.2014			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
721/2024_02	ЧПО Понкратова Л. А.	07.10.2024	1 акция	Рыночная	Оценка бизнеса
727/224	ЧПО Понкратова Л. А.	11.10.2024	Доля в УК	Рыночная	Оценка бизнеса
728/2024	ЧПО Понкратова Л. А.	01.10.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
731/2024	ЧПО Понкратова Л. А.	01.10.2024	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
732/2024	ЧПО Понкратова Л. А.	03.10.2024	Земельные участки	Рыночная	Оценка недвижимости
733/2024	ЧПО Понкратова Л. А.	03.10.2024	Домовладение	Рыночная	Оценка недвижимости
734/2024	ЧПО Понкратова Л. А.	15.10.2024	ТС	Рыночная	Оценка движимого имущества
735/2024	ЧПО Понкратова Л. А.	19.10.2024	ТС	Рыночная	Оценка движимого имущества
736/2024	ЧПО Понкратова Л. А.	30.10.2024	ТС	Рыночная	Оценка движимого имущества
737/2024	ЧПО Понкратова Л. А.	05.11.2024	ТС	Рыночная	Оценка движимого имущества
738/2024	ЧПО Понкратова Л. А.	07.11.2024	ТС	Рыночная	Оценка движимого имущества
739/2024	ЧПО Понкратова Л. А.	04.12.2024	Право требования	Рыночная	Оценка недвижимости
740/2024	ЧПО Понкратова Л. А.	18.12.2024	Помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
741/2024-01	ЧПО Понкратова Л. А.	11.12.2024	Помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
741/2024-02	ЧПО Понкратова Л. А.	12.12.2024	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
742/2024	ЧПО Понкратова Л. А.	06.12.2024	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
743/2024	ЧПО Понкратова Л. А.	04.12.2024	ТС	Рыночная	Оценка движимого имущества
744/2024	ЧПО Понкратова Л. А.	04.12.2024	ТС	Рыночная	Оценка движимого имущества
745/2024	ЧПО Понкратова Л. А.	17.12.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
746/2024	ЧПО Понкратова Л. А.	12.12.2024	Земельные участки	Рыночная	Оценка недвижимости

747/2024	ЧПО Понкратова Л. А.	16.12.2024	ТС	Рыночная	Оценка движимого имущества
748/2024	ЧПО Понкратова Л. А.	16.12.2024	Земельные участки	Рыночная	Оценка недвижимости
749/2024	ЧПО Понкратова Л. А.	20.12.2024	ТС	Рыночная	Оценка движимого имущества
6264857	ЧПО Понкратова Л. А.	18.10.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
6472409	ЧПО Понкратова Л. А.	07.10.2024	Домовладение	Рыночная	Оценка недвижимости
6475532	ЧПО Понкратова Л. А.	08.10.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
6480158	ЧПО Понкратова Л. А.	09.10.2024	Домовладение	Рыночная	Оценка недвижимости
6494009	ЧПО Понкратова Л. А.	15.10.2024	Комната	Рыночная	Оценка недвижимости
6494789	ЧПО Понкратова Л. А.	15.10.2024	Домовладение	Рыночная	Оценка недвижимости
6518519	ЧПО Понкратова Л. А.	25.10.2024	Домовладение	Рыночная	Оценка недвижимости
6522215	ЧПО Понкратова Л. А.	24.10.2024	Домовладение	Рыночная	Оценка недвижимости
6536621	ЧПО Понкратова Л. А.	28.10.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
6546104	ЧПО Понкратова Л. А.	05.11.2024	Домовладение	Рыночная	Оценка недвижимости
6552362	ЧПО Понкратова Л. А.	31.10.2024	Комната	Рыночная	Оценка недвижимости
6563707	ЧПО Понкратова Л. А.	06.11.2024	Домовладение	Рыночная	Оценка недвижимости
6576304	ЧПО Понкратова Л. А.	13.11.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
6585054	ЧПО Понкратова Л. А.	14.11.2024	Домовладение	Рыночная	Оценка недвижимости
6588784	ЧПО Понкратова Л. А.	18.11.2024	Домовладение	Рыночная	Оценка недвижимости
6613811	ЧПО Понкратова Л. А.	25.11.2024	Домовладение	Рыночная	Оценка недвижимости
6621124	ЧПО Понкратова Л. А.	02.12.2024	Домовладение	Рыночная	Оценка недвижимости
6635055	ЧПО Понкратова Л. А.	02.12.2024	Домовладение	Рыночная	Оценка недвижимости
6635216	ЧПО Понкратова Л. А.	03.12.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
6647637	ЧПО Понкратова Л. А.	09.12.2024	Домовладение	Рыночная	Оценка недвижимости
6650419	ЧПО Понкратова Л. А.	13.12.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
6661613	ЧПО Понкратова Л. А.	19.12.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости

6676009	ЧПО Понкратова Л. А.	20.12.2024	Домовладение	Рыночная	Оценка недвижимости
6688823	ЧПО Понкратова Л. А.	24.12.2024	Домовладение	Рыночная	Оценка недвижимости